投票權： 可換股債券將不會賦予其持有人僅因身為債券持有人而出
席本公司之任何大會或於會上投票之任何權利。

上市： 可換股債券將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。

可轉讓性： 可換股債券可予轉讓，惟於未經本公司事先書面同意之情
況下，可換股債券不可轉讓予本公司之關連人士。

不抵押保證： 規定本公司於未經債券持有人事先書面同意之情況下，不
得就擔保任何人士之任何責任而對其任何資產創立或准許
存續任何按揭、抵押、質押、留置權或其他擔保權益，或具
有類似效力之任何其他協議或安排或任何類似文據，或訂
立地位高於或優先於可換股債券之任何彌償保證、財務承
擔或擔保或另行承擔任何責任（不論實際或或然）。

違約事件： 該等事件包括：(i)任何未能遵守構成可換股債券之文據之
條件（包括但不限於有關付款及發行轉換股份者以及並未
於十五日內補救之任何違約）；(ii)發生涉及本公司或其附
屬公司之特定無力償債相關事件；(iii)涉及本公司或其附
屬公司全部或重大部分資產之任何強制性收購或徵用或類
似事件；(iv)影響可換股債券之合法履行、強制執行性或可
接納性之事件；(v)當對本公司而言履行或遵守其於可換股
債券項下之任何責任屬不合法時；(vi)於出現控制權變動
時；(vii)股份暫停買賣持續超過三個連續交易日；(viii)股
份不再於聯交所上市；及(ix)轉讓本集團整體之全部或絕
大部分資產。

8

發行可換股債券之理由及所得款項用途

本集團主要從事供水、污水處理以及建造供水及污水處理基建設施。

董事認為，發行可換股債券為本公司提供為本集團供水及污水處理業務之可能
未來投資籌集資金之良機。認購事項籌集之所得款項總額將為200,000,000港元。
認購事項之估計所得款項淨額（經扣除所有相關開支後）約197,000,000港元擬用
於投資、成立及營運供水公司、污水處理公司及固廢處理公司。

根據估計所得款項淨額197,000,000港元及於可換股債券按初步轉換價悉數轉換時
須予發行之121,212,120股股份計算，本公司之每股轉換股份淨價約為1.63港元。

董事認為，認購協議之條款（包括初步轉換價）及其項下擬進行之交易（包括發
行可換股債券及於可換股債券附帶之轉換權獲行使時發行及配發轉換股份）乃
屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

本公司股權架構變動

下表載列本公司於(i)本公告日期；(ii)緊隨按初步轉換價悉數轉換A系列債券後；
及(iii)緊隨按初步轉換價悉數轉換A系列債券及B系列債券後（假設本公司股本
及股權架構於緊隨本公告日期後及直至轉換各可換股債券時概無其他變動）之
股權架構：

於本公告日期
假設按初步轉換價
悉數轉換A系列債券

假設按初步轉換價
悉數轉換A系列債券及

B系列債券
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

鴻鵠資本有限公司（附註1） 280,000,000 25.22% 280,000,000 23.91% 280,000,000 22.74%

朱燕燕（附註2） 543,200 0.05% 543,200 0.04% 543,200 0.04%

認購方 – – 60,606,060 5.18% 121,212,120 9.84%

其他公眾股東 829,788,566 74.73% 829,788,566 70.87% 829,788,566 67.38%

總計 1,110,331,766 100.00% 1,170,937,826 100.00% 1,231,543,886 100.00%

9

附註：

1. 根據按照證券及期貨條例作出之申報，鄧俊杰先生於鴻鵠資本有限公司（「鴻鵠」）之全
部已發行股本中擁有實益權益，因此根據證券及期貨條例被視為於鴻鵠持有之該等股份
中擁有權益。

2. 於本公告日期，朱燕燕小姐為執行董事。

本公司於本公告日期前過往十二個月之集資活動

公告日期 集資活動
所籌集所得款項
淨額（概約）

所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
實際用途

二零一二年
十二月十四日

先舊後新配售及
先舊後新認購
138,000,000股新
股份

68,500,000港元 (i)約80%用作未來業
務發展；及(ii)約
20%用作本集團之
一般營運資金

已按擬定用途動用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何其他集
資活動。

一般事項

轉換股份將根據於二零一三年五月二十九日舉行之本公司股東週年大會上授予
董事之一般授權予以配發及發行。根據一般授權，可配發及發行最多222,066,353

股新股份。一般授權於本公告日期前尚未獲先前動用。因此，一般授權將足以配
發及發行轉換股份，且毋須就此取得進一步股東批准。本公司將向聯交所申請於
行使轉換權時將予發行之轉換股份上市及買賣。

由於認購事項之完成須待多項先決條件獲達成後，方可作實及受認購方之終止
權利所規限，故認購事項可能會或不會進行。股東及潛在投資者於買賣股份時務